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Aperitif

Orangen-Ingwer-Cocktail alkoholfrei 0,21

(Orange, Limette, Ingwer und Mineralwasser)

Aperol Sprizz(12.13) 0,21

Hugo®@3) 0,21

Tagessuppe

Gerne beraten wir Sie zu unserem Tagesangebot fiir Suppe oder Eintopf!

Vorspeisen / Salate

Bruschetta ,Pomodoro¢
3 Scheiben gerostetes Ciabattaa-Weizen
mit Tomatenratatouille

Strammer Max

3,50

6,00
6,00

4,90

4,90

Gerostetes Mischbrota-Weizen mit Speck23, Spiegelei an buntem Salattkd

Folienkartoffel
mit Sour Cremef an marinierten Blattsalatentkd

zusidtzlich mit:
* gebratenen Haihnchenbruststreifen

Gratinierter Ziegenkise f
auf Pumpernickela-Roggen an buntem Salattkd

Kleine Salatvariation der Saison
mit Tomate, Gurke und Parikatkd

/JFitness-Salat*

Blattsalate und frische Krauter, Tomate, Gurke
mit Champignons, Lauch, Basilikum und
gebratener Hahnchenbrust, dazu Baguettea-Weizen

Salat ,Caprese*
Scheiben von Tomate und Mozzarellaf mit buntem Salat,
Walniissen, Pesto und CiabattaaWeizen

5,90

8,90

5,90

4,90

8,90

9,50

Alle Salate werden wahlweise mit Balsamico*d oder Honig-Senf-Dressingd gereicht



Golfclub Klassiker

Pommes frites
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2,50

Schranke rot 8 /wei3 18£tik oder frische Aioli 18.£ik

1 Paar Wiener Wiurstchen 23
mit Senf und Baguette a-Weizen
mit Senf und Bordekartoffelsalat2-3.e.J.tk

Currywurst 2:3:9 (160g)
mit Currysauce 28 und Brot a-Weizen

Currywurst 239 (160g)
mit Currysauce 28 und Pommes frites

Holléindischer Hot Dog aWeizenc, 2.3
mit Rostzwiebeln, Gurke, Senf, Ketchup

Pasta

Penne ,Ratatouille® a-Weizen
mit Pfannengemiise, Tomatensauce
und gehobeltem Parmesan fi

Pasta 2-Weizen mit Garnelen,
Paprika und Zwiebeln in Sahnesaucef

2,90

4,50

4,50

6,00

3,90

11,00

Beachten Sie bitte unsere Tagesempfehlung oder
sprechen Sie mit unserem Koch betreffs Ihrer Wiinsche
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Tellergerichte

Bauernfriithstiick 9,00
aus der Pellkartoffel mit Speck23, Zwiebeln,
Ei und Gewiirzgurke vk

Kasespatzle 2.2-Weizeni 9,80
mit Speck23und Zwiebeln in Kaserahmf

Hausgemachte Frikadelle a-Weizen 9,50
mit Bratkartoffeln, saurer Gurke und Senf

Schweineschnitzel ,,Wiener Art® a-Weizen,i 12,00
mit Bordekartoffelsalat23.¢ifk oder Pommes frites
und buntem Salatvkd

Hausgemachtes Hihnchen-Cordon-Bleu & Weizen 12,50
mit Pommes frites
und ein kleiner gemischter Salattkd
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Fischgerichte

Seeteufelmedaillons auf Erbeldinger Rahm, 14,90
mit Himbeerbalsamico-Creme und Mandelballchen a-Weizen
dazu ein kleiner gemischter Salattkd

Kindergerichte bieten wir auf Wunsch gern an.
Bitte wenden Sie sich an unseren Service !

Dessert

Warmer Apfelstrudel a-Weizeni 4,90
mit Vanilleeistf und Sahnef

Kuchen und Eis nach Angebot!

Beachten Sie bitte unsere Tagesempfehlung.
Unser Koch- und Servicepersonal berat Sie gerne.

Liebe Gaste,
seit dem 13.12.2014 sind wir gesetzlich verpflichtet, neben den Zusatzstoffen auch
die Allergene zu kennzeichnen. Die genaue Zuordnung der Allergene fiir Thr
ausgesuchtes Gericht haben wir fiir Sie auf einer gesonderten Liste aufgefiihrt.
Diese erhalten Sie von unseren Servicemitarbeitern.

Wir wiinschen Thnen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt.



